МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДА
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

от 01.09.2014г.									№_________

О создании комиссии по проведению
классификации информационной системы
персональных данных

В соответствии с «Положением об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 № 781, совместным приказом ФСТЭК России, ФСБ России и Мининформсвязи России от 13.02.2008 № 55/86/20 п р и к а з ы в а ю:

1. Для проведения классификации информационной системы персональных данных МАОУ СОШ №17 назначить комиссию в составе:
– И.о. директора МАОУ СОШ №17 И.Б. Молчанова - председатель комиссии;
– Заместитель директора по ВР Магомедова А.М. - член комиссии;
-  секретарь Медведева Е.Б. – член комиссии;
– учитель информатики Минкевич О.М. - член комиссии.
2. Приказ довести до лиц, указанных в пункте №1, под роспись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора МАОУ СОШ №17                                     И.Б. Молчанова

С приказом ознакомлен(а)  				 / 				 /
С приказом ознакомлен(а)  				 / 				 /
С приказом ознакомлен(а)  				 / 				 /
С приказом ознакомлен(а)  				 / 				 /